ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТЫ
Ver.01 www.maunfeld.ru
MEC55CW07 / MEC65CW07
БЛАГОДАРИМ ВАС
Инструкцию по эксплуатации Вы также
можете найти на нашем сайте:

E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
5/6 – ШИРИНА ИЗДЕЛИЯ (50/60 СМ)
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -7-
5 – КОЛИЧЕСТВО ФУНКЦИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
МОДЕЛЬ MEC55CW07 MEC65CW07
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240/380-415 В, 50 Гц
ТИП ВАРОЧНОЙ
ПОВЕРХНОСТИ Электрическая
ТИП ДУХОВОГО
ШКАФА Электрический
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
ОБЪЁМ ДУХОВОГО
ШКАФА 60 л
ПОДСВЕТКА
ДУХОВОГО ШКАФА Есть
ДИАПАЗОН
ТЕМПЕРАТУР
ДУХОВОГО ШКАФА
50 – 250 °C
РАЗМЕРЫ
УСТРОЙСТВА
(Ш×Г×В)
500x600x850 мм 600x600x850 мм
ВЕС НЕТТО 38 кг 40 кг
-8-
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ХАРАКТЕРИСТИКИ MEC55CW07 MEC65CW07
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240/380-415 В, 50 Гц
СИЛА ТОКА 37 / 14 А
КЛАСС ЭЛЕКТРОЗАЩИТЫ I
ПОДСВЕТКА ДУХОВОГО ШКАФА Лампа 1 шт. x 25 Вт
МОЩНОСТЬ (МАКСИМУМ) 8,35 кВт
МОЩНОСТЬ ВАРОЧНОЙ
ПОВЕРХНОСТИ
6 кВт
Конфорка электрическая малая
(145 мм)
2 x 1,2 кВт
Конфорка электрическая большая
(180 мм)
2 x 1,8 кВт
МОЩНОСТЬ ДУХОВОГО ШКАФА 2,35 кВт
НИЖНИЙ НАГРЕВ 1,15 кВт
НИЖНИЙ НАГРЕВ + ВЕРХНИЙ
НАГРЕВ
2,35 кВт
ВЕРХНИЙ НАГРЕВ 1,2 кВт
-9-
*Комплектация и тип рабочей поверхности, тип духового
шкафа, значения мощности зависят от конкретной модели
изделия.
1 Ручка контроля температуры 7 Индикатор работы конфорок
2 Ручка выбора функций
духового шкафа
8 Индикатор работы духового
шкафа
3-6 Ручки управления конфорками
9 Ручка дверцы духового шкафа
10 Ящик для хранения посуды
11 Конфорки hi-light
ВНЕШНИЙ ВИД
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА